. .' '. PODER JUDIcIÁRIO '-
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIAO

GABINETE DA PRESIDÊ~CIA

, "':..

.PORTAFUA NQ ~12' , DE O 5~ DE i JUNHO -DE 2008

O PRESIDENTEDOiRISUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!
. .

REGIÃO, no uso dasatribÜições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Reginiel1to~Jnterno;com a redação .dada peiâ Emenda RegimentalnQ 35, de" .

22/10/2003, resolve:

'- D E S I.G'NAR . nos termosdo art.38da Lei/~

8.112/90, com a reoa.çã() dada pelaLei nQ .9.527/97, c/c osarts. 54 e 55, da

. Resolução nQ 03/2008":C~F,o ~ervidor RODo.LFOGUlMAHÃES NEVES,Mat

'1053,TécnitoJ.udiCiárlo, ClasSe "A",-Padrão3;desté Tribunal, para exercér,em

. sUbsWuiçã{),? função .comissionada d~ SüjJervisorqa Seção de Apoio Jurídico,
: . . .". - . .

Código FC-05, da Subsecretaria de Controle Interno, no período de '07 a 26 de

julho de 2D08,"~m razão das féri'asdatitUlar SíDIA MARIA PORTO LIMA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA. SE.,.. .'. ,

I .

"